Adquisición N° 2419-8-L113, a los siguientes oferentes: 

- HÉCTOR ARNOLDO CARRION RIQUELME, RUT.: N° 12.208.210-5, por un 
valor de $300.000. - (trescientos mil pesos), impuesto de retención incluido. 

- DAVID FELIPE ANDRÉS SANHUEZA FERNÁNDEZ, RUT.: N° 18.415.390-4, 
por un valor de $250.000.- (doscientos cincuenta mil pesos), impuesto de 
retención incluido. 

- OSCAR RENE CRAVERO SILVA, RUT.: N° 5.993.189-K, por un valor de 
$225.000.- (doscientos veinticinco mil pesos), impuesto de retención incluido. 

- LUIS EDUARDO SENOCEAIN LIMITADA, RUT.: N° 76.027.047-4, por un valor 
de $363.636.- (trescientos sesenta y tres mil seiscientos treinta y seis pesos), 
impuesto de retención incluido. 

- JUAN FERNANDO ESCOBAR ARÉVALO, RUT.: N° 8.321.177-6, por un valor 
de $300.000.- (trescientos mil pesos), impuesto de retención incluido. 

- HÉCTOR RODOLFO LEDERMANN ENRÍQUEZ, RUT.: N° 9.255.926-2, por un